Universidade Federal do Pará

Instituto de Ciências Exatas e Naturais

Programa de Pós - Graduação em Química

EDITAL Nº 01/2024 – Mestrado Acadêmico – PPGQ-ICEN/UFPA

Resultado Definitivo da 2° FASE DA SELEÇÃO

Nº de Inscrição Nome do (a) Candidato (a)
Notas do
Currículo

(NC)
56613 Edgar Del Tetto Minervino Costa 0 pt.
56569 Heverton Jonnys Feitosa da Silva 0 pt.

56610 Wellison Wasley Rodrigues
Valente 4,5 pts.

DATA: 15/07/2024.

Atenciosamente,

Comissão de Seleção do Edital Nº 01/2024 –
PPGQ-ICEN/UFPA